







	

	
	
		


Centrum předvoleb ochrany osobních údajů


"Cookies" nám umožňují ukládat informace o vašem zařízení a vás jako uživateli výhradně v době, kdy navštívíte některou ze stránek na našem webu.
Pomáhají nám zjistit celkovou návštěvnost našich stránek a stejně tak nám pomáhají přizpůsobit naše nabídky, aby vyhověly vašim potřebám.
Více informací


Povolit vše


Předvolby poskytnutí souhlasu



	Nezbytně nutné
	Tyto cookies slouží k zajištění správného fungování našich webových stránek a nelze je nepoužívat.





	Funkční
	Tyto technologie umožňují webovým stránkám zapamatovat si vaše volby a zajišťovat vylepšení funkcí. Informace shromážděné těmito cookies mohou být anonymizovány a nemohou sledovat vaši aktivitu na jiných webových stránkách. 





	Analytické
	Cookies potřebné pro analýzu používáme ke zlepšení kvality našich webových stránek a jejich obsahu.





	Potřebné pro výkon
	Pomocí těchto cookies shromažďujeme informace o způsobu používání našich webových stránek, například o použitém internetovém prohlížeči a operačním systému, názvu domény webové stránky, ze které jste na naše stránky přišli, počtu návštěv, průměrné době strávené na stránce a zobrazených stránkách.





Potvrdit moje nastavení




	




Napište co hledáte a zmáčkněte Enter
Hledat



Skupina SaM
	Aktuality
	O nás	Naše organizace
	Významná ocenění
	Certifikáty a pověření
	Integrovaný systém řízení
	Dokumenty
	Etika


	Služby	Mosty 
	Komunikace
	Dlažby
	Cyklostezky
	Dopravní značení
	Izolace
	Laboratoř
	Mostní provizoria
	Prodej stavebních recyklátů
	Projekty a inženýrská činnost
	Specializované činnosti
	Vodohospodářské objekty
	Výroba a prodej betonu
	Výroba, pokládka asfaltových směsí
	Zábradlí a kovové příslušenství
	Opěrné zdi


	Projekty	Silnice a komunikace
	Mosty a opěrné zdi
	Dlažby
	Cyklostezky
	Dopravní značení
	Ostatní projekty


	Kariéra	Česká Lípa
	Turnov
	Mladá Boleslav
	České Budějovice
	Hradec Králové


	Kontakt
	



Skupina SAM












Skupina SaM


Skupina SAM je koncern, tvořený společnostmi

SaM silnice a mosty a.s., SaM silnice a mosty Děčín a.s.

a PROMOS spol. s r.o.





	SaM silnice a mosty a.s.
	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
	PROMOS spol. s r.o.



















Služby
Skupina SAM je koncern, který tvoří firmy SaM silnice a mosty a.s., SaM silnice a mosty Děčín a.s. a PROMOS spol. s r.o.

Naše společnost nabízí služby v oblasti staveb a rekonstrukcí mostů, silnic, pozemních a vodohospodářských staveb a dále pak ve výrobě a montáží ocelových konstrukcí.

Zhotovujeme a opravujeme poškozené silniční povrchy a komunikace. Provádíme rekonstrukce a opravy historických mostů. Stavíme špičkové pozemní a průmyslové stavby.


[image: Mosty ]Mosty [image: Cyklostezky]Cyklostezky[image: Komunikace]Komunikace[image: Dlažby]Dlažby[image: Dopravní značení]Dopravní značení

Výroba a prodej
Nabízíme kvalitní certifikované ekologické materiály, které jsou plnohodnotnou náhradou materiálů přírodních
[image: Prodej stavebních recyklátů]Prodej stavebních recyklátů[image: Výroba, pokládka asfaltových směsí]Výroba, pokládka asfaltových směsí


[image: Kariéra]
Kariéra

Podívejte se, jaké volné pracovní pozice u nás aktuálně nabízíme. Staňte se součástí stabilní firmy s dlouholetou tradicí, možná hledáme právě vás.



Pokud Vás některá nabídka zaujme, kontaktujte naše personální oddělení.



Veronika Slavíková, DiS. tel.: +420 606 071 092, své životopisy zasílejte na e-mail: prace@sam-cl.cz nebo vyplňte formulář na stránce inzerátu.





[bookmark: contact-form]
	
Kontaktujte nás
Kontaktujte nás
 Mám zájem o tyto služby ✱

 Oslovení 
 Paní     Pan
 Jméno  ✱

 Příjmení  ✱

 E-mail

 Telefon  ✱

 Vaše zpráva  ✱

 Příloha



  Souhlasím se zpracováním osobních údajů.  ✱Odeslat








Chcete ohodnotit naše služby?
Vážení obchodní partneři,
abychom plnili co nejlépe vaše požadavky a očekávání, chceme vás požádat o odpověď na šest krátkých otázek:
Jak je Vaše firma spokojena s úrovní služeb poskytovaných firmou EWALS CARGO CARE spol. s r.o.? (můžete vybrat pouze jednu odpověď) ✱
 Velmi spokojena
 Spokojena
 Nespokojena (prosíme, upřesněte):

 Velmi nespokojena (prosíme, upřesněte):


 
Vyhovuje Vám způsob komunikace s námi? (můžete vybrat pouze jednu odpověď) ✱
 ANO
 NE (prosíme, upřesněte):


 
Jsme podle Vašeho názoru dostatečně flexibilní a reagujeme včas na Vaše připomínky? (můžete vybrat pouze jednu odpověď) ✱
 ANO
 NE (prosíme, upřesněte):


 
Setkali jste se za poslední rok ze strany naší firmy s nedostatky? (můžete vybrat pouze jednu odpověď) ✱
 ANO
 NE (prosíme, upřesněte):


 
Měl/a jste při vaší poslední objednávce s něčím problém? (prosíme zaškrtněte) ✱
 Chybějící produkt
 Komunikace s dopravcem
 Doba dodání
 Dodání jiného produktu
 Poškození dopravcem
 Délka řešení problému
 Komunikace s naším pracovníkem
 Jiné (prosíme upřesněte)


 
Čím můžeme / podle Vás / dále přispět ke zvýšení kvality našich služeb? ✱

 
Děkujeme, že jste si udělali čas na náš dotazník. 
V případě zájmu můžete na sebe zanechat kontakt:

 Firma

 Jméno

 Funkce

 Telefon




Odeslat








	




[bookmark: kontakt]



		
		
		
	
[image: ]


[image: ]


SaM silnice a mosty a.s.


	Máchova 1129	   	+420 487 834 467
	470 01 Česká Lípa	   	+420 606 627 527
	 	 	 
	IČ: 25018094	   	sam-cl@sam-cl.cz
	DIČ: CZ25018094	   	 
	 	 	 
	Datová schránka:	 	5idcg8m



SaM silnice a mosty Děčín a.s.


	Oblouková 416/39	  	+420 412 704 521
	405 02 Děčín 1

			Datová schránka:	  	samdecin@sam-dc.cz

			mibscsa



PROMOS SOSNOVÁ spol. s r.o.


	Sosnová ev.č. 12	   	+420 487 520 698
	470 01 Česká Lípa	   	promos.sosnova@sam-cl.cz
	Datová schránka:	 	g4u7gbs









Created by CLWEB.CZ


Copyright (c) 2021 SaM silnice a mosty a.s.





		

 








